

证券代码：002494

证券简称： 华斯股份

公告编号：2016-052

华斯控股股份有限公司

关于 2016 年半年度报告的补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华斯控股股份有限公司（以下简称公司）于2016年8月19日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网上披露了公司2016半年度报告全文及其摘要，现就事后审核中发现的问题，对公司2016年半年度报告中部分事项做补充更正披露如下：

2016年半年度报告全文的“第三节 会计数据和财务指标摘要”的“主要会计数据和财务指标”中“归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)”上年同期“12,472,744.21”错误，应该为“6,396,027.72”具体更正如下：

修改前：

一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

☐ 是 ☒ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入（元）	206,608,402.55	242,762,826.62	-14.89%
归属于上市公司股东的净利润（元）	8,731,996.78	10,097,400.46	-13.52%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	6,743,433.38	12,472,744.21	-45.93%
经营活动产生的现金流量净额（元）	-9,022,518.68	17,460,107.94	-151.68%
基本每股收益（元/股）	0.03	0.03	0.00%
稀释每股收益（元/股）	0.03	0.03	0.00%
加权平均净资产收益率	0.62%	1.29%	-0.67%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减

总资产（元）	2,438,783,292.98	2,299,840,448.20	6.04%
归属于上市公司股东的净资产（元）	1,405,879,455.14	1,404,721,864.48	0.08%

修改后：

一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

☐ 是 ☒ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入（元）	206,608,402.55	242,762,826.62	-14.89%
归属于上市公司股东的净利润（元）	8,731,996.78	10,097,400.46	-13.52%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	6,743,433.38	6,396,027.72	5.43%
经营活动产生的现金流量净额（元）	-9,022,518.68	17,460,107.94	-151.68%
基本每股收益（元/股）	0.03	0.03	0.00%
稀释每股收益（元/股）	0.03	0.03	0.00%
加权平均净资产收益率	0.62%	1.29%	-0.67%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产（元）	2,438,783,292.98	2,299,840,448.20	6.04%
归属于上市公司股东的净资产（元）	1,405,879,455.14	1,404,721,864.48	0.08%

2016年半年度报告摘要里的“2、主要财务数据及股东变化（1）主要财务数据”中“归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）”上年同期“12,472,744.21”错误，应该为“6,396,027.72”具体更正如下：

修改前：

2、主要财务数据及股东变化

（1）主要财务数据

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

☐ 是 ☒ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入（元）	206,608,402.55	242,762,826.62	-14.89%
归属于上市公司股东的净利润（元）	8,731,996.78	10,097,400.46	-13.52%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	6,743,433.38	12,472,744.21	-45.93%
经营活动产生的现金流量净额（元）	-9,022,518.68	17,460,107.94	-151.68%
基本每股收益（元/股）	0.03	0.03	0.00%
稀释每股收益（元/股）	0.03	0.03	0.00%
加权平均净资产收益率	0.62%	1.29%	-0.67%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产（元）	2,438,783,292.98	2,299,840,448.20	6.04%
归属于上市公司股东的净资产（元）	1,405,879,455.14	1,404,721,864.48	0.08%

修改后：

2、主要财务数据及股东变化

（1）主要财务数据

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

☐ 是 ☒ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入（元）	206,608,402.55	242,762,826.62	-14.89%
归属于上市公司股东的净利润（元）	8,731,996.78	10,097,400.46	-13.52%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	6,743,433.38	6,396,027.72	5.43%
经营活动产生的现金流量净额（元）	-9,022,518.68	17,460,107.94	-151.68%
基本每股收益（元/股）	0.03	0.03	0.00%
稀释每股收益（元/股）	0.03	0.03	0.00%
加权平均净资产收益率	0.62%	1.29%	-0.67%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产（元）	2,438,783,292.98	2,299,840,448.20	6.04%
归属于上市公司股东的净资产（元）	1,405,879,455.14	1,404,721,864.48	0.08%

补充更正后的《2016年半年度报告全文》以及《2016年半年度报告摘要》同日披露于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网，敬请投资者留意公司在指定信息披露媒体刊登的相关信息。

特此公告。

华斯控股股份有限公司董事会

2016 年 8 月 19 日